prosesskriv frem til hovedforhandling i tingretten 28.08.2019. 

Aust-Agder tingrett avsa dom 12.09.2019 med slik slutning:  

1. Sør Bolig Prosjekt AS frifinnes i hovedsøksmålet. 

2. Byggmester Kristian Flaa AS dømmes til innen 2 – to – uker å betale kr. 1.915.347 

– enmillionernihundreogfemtentusentrehundreogførtisju – til Sør Bolig Prosjekt 

AS. 

3. Byggmester Kristian Flaa AS dømmes til innen 2 – to – uker å betale sakskostnader 

med kr. 604.437 – sekshundreogfiretusenfirehundreogtrettisyv-. 

Tingretten kom til at det var avtalt fast pris for trinn 1 på 12.000.000 ekskl. mva., og 

utgjorde «et tak» for hva Flaa AS kunne kreve for kontraktsarbeidet. Summeringsfeilen var 

avgjørende for at det oppstod tvist mellom partene, men det var ikke grunnlag for